@ cyta

XONAPIKEZ MMQAHZEI2

Nepiodog Avadopdg :
01/10/2020 - 31/12/2020

Kplowot Agikteg Altddoong - BAapwv ava Mapoxéa kat Turmo BAABNG
Aev eptAauBavovtal attiuata mou Exouv akupwUei aro tov Mapoyo *

BAdaBeg tn¢ untnpeoiag Xovdpikng Eupulwvikig NMpocBacng

Napoxog
Mapoxocg B
Mapoxog I
Mapoyog A
Mapoyog E
ZUVOAKA

AplOu6¢ BAafwv
706
655
4
12
1377

Ap1lBu6¢ BAafwv rou
EmAUONnKav €VIOG TOU

KaBoplopévou Xpovikou

NAowciov

687
635
4

12
1338

Noocooto BAafwv mou
EmAUONnKav €Vtog TOoU
KaBoplopévou Xpovikol  Mécog Xpovog

MAawciov Anokataotacng BAapwv
97,31% 1,25
96,95% 1,24
100,00% 1,50
100,00% 0,83

97,17% 1,24



@ cyta

XONAPIKEZ TTQAH2EIZ Nepiodog Avadopag :

01/10/2020 - 31/12/2020

Kplowot Agikteg Altddoong - BAapwv ava Mapoxéa kat Turmo BAABNG
Aev eptAauBavovtal attiuata mou Exouv akupwUei aro tov Mapoyo *

BAdaBeg tn¢ untnpeoiag Xovdpikng Eupulwvikig NMpocBacng

AplBpog BAafwv tou MNoocooto BAaBwv mou
EmA0ONnKav €VTog Tou EmAUONKav eViog Tou
KaBoplopévou Xpovikou KaBoplopévou Xpovikou Méoog Xpovog
AplOu6¢ BAafwv MAaiciov MAawciov Anokatdaotaong BAapwv

1377 1338 97,17% 1,24



QD
-
XONAPIKE2 TTOQAH2EI2 Nepiodog Avadopag :
01/10/2020 - 31/12/2020
Kplowot Agikteg Altddoong - BAapwv ava Mapoxéa kat Turmo BAABNG

Aev eptAauBavovtal attiuata mou Exouv akupwUei aro tov Mapoyo *

BAG&BeG tnG uninpeciag adsopomnointng npocpaong otov Tonikd Bpoxo / YroBpoxo

AplBpog BAafwv tou Noocooto BAafwv nmou

EmAUONKav eviog Tou EmAUONKav €Viog Tou

KaBoplopévou Xpovikol  KaBoplopévou Xpovikol  Méoog Xpovog
Napoxog ApOudc BAapBwv MAaiciou MAawoiov Anokataotaong BAapng
Mapoxocg B 28 28 100,00% 1,07
Mapoxog I 65 62 95,38% 1,11

SUVOALKA 93 90 96,77% 1,10



@ cyta

XONAPIKEZ TTQAH2EIZ Nepiodog Avadopag :

01/10/2020 - 31/12/2020

Kplowot Agikteg Altddoong - BAapwv ava Mapoxéa kat Turmo BAABNG
Aev eptAauBavovtal attiuata mou Exouv akupwUei aro tov Mapoyo *

BAG&BeG tnG uninpeciag adsopomnointng npocpaong otov Tonikd Bpoxo / YroBpoxo

AplBpog BAafwv tou MNoocooto BAaBwv mou
EmA0ONnKav €VTog Tou EmAUONKav eViog Tou
KaBoplopévou Xpovikou KaBoplopévou Xpovikou Méoog Xpovog
AplOu6¢ BAafwv MAawoiov MAauciov Anokataotaong BAapng

93 90 96,77% 1,10



